
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/546/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi na terenie miasta Sianów, wyszczególnione 

w załączniku nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 stycznia 2024 r.

Poz. 306



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/546/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Lp. 
Nr drogi (dotychczasowy) 

Nazwa ulicy 
Długość 

[km] 
Nr działek 

obręb ewidencyjny 

1 
Droga nr 3545Z 

ul. Węgorzewska 
w Sianowie 

2,2 
Dz. nr 58/1 obr. Sianów 6 
Dz. nr 57 obr. Sianów 6 
Dz. nr 610 obr. Sianów 7 

2 
Droga nr 3545Z 

ul. Piastów 
w Sianowie 

0,37 
Dz. nr 457 obr. Sianów 7 
Dz. nr 458 obr. Sianów 7 

3 
Droga nr 3592Z 
ul. Mickiewicza 

w Sianowie 
0,4 

Dz. nr 246 obr. Sianów 7 
Dz. nr 331 obr. Sianów 7 
Dz. nr 226/1 obr. Sianów 7 
Dz. nr 227/1 obr. Sianów 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 306



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/546/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Położenie i przebieg dróg 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 306


		2024-01-09T13:11:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




